
                              SD/00113/2017/2 
                                  Dodatek č.2   
      Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají podle ustanovení  § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), 
tento dodatek smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“ ) mezi : 

 
    1. Objednatelem:    MĚSTO TÁBOR        
        se sídlem:   Žižkovo nám. 2,  Tábor 390 15   
        zastoupeným:               Ing. Jiřím Fišerem – starostou Města Tábor 
        DIČ:    CZ00253014 
        IČ:    00253014 
        Bankovní spojení:  xxxxx xxxxxxxxxx, x.x.., xxxxxxx xxxxx 
                                              x.x. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
        Zmocněný zástupce      Ing. Karel Hotový – Vedoucí odboru investic                                 
            pro věci smluvní :      a strukturálních fondů  
        Zmocněný zástupce  
         pro věci technické :    Ing. Pavel Stolař, vedoucí oddělení přípravy a      
                                              realizace investic,   tel. 381 486 323,                              
                                              e-mail: pavel.stolar@mutabor.cz 
                     (dále jen „objednatel“)  
                                           a 

2. Zhotovitelem:  ING. ARCH.  ZDENĚK  ŠIMEČEK          
se sídlem:  Klokotská  104 

    390 01 Tábor 
        zastoupeným:  Ing. arch. Zdeňkem Šimečkem 
        DIČ:   CZ5711170102        
        IČ:   103 19 107 
        Bankovní spojení:      KB a.s., Tábor   

 č.ú.: 13247301 /0100 
není zapsán v obchodním rejstříku 

                      (dále jen „zhotovitel a postupník“) 
 
  Číslo smlouvy zhotovitele:  2/17/Š ze dne 2.2.2017 
  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo z 1.7.2017 
  Číslo smlouvy objednatele : SD/00113/2017   
 
   
                                     I. Změna zhotovitele 
 
          Z důvodu reorganizace firmy  zhotovitele  ing. arch. Zdeněk Šimeček,  IČO: 103 
19 107 na novou společnost s ručením omezeným   Atelier architektury Šimeček s.r.o., 
IČO: 062 40 917 se sídlem Rekreační 380, Tábor, 390 01 Horky se smluvní strany dohodly 
na pokračování projektových prací na akci : 
       „G-centrum Tábor – oprava fasády, balkonů, venkovních schodišť a klempířských 
konstrukcí“    následovně :  
 
       Ing arch. Zdeněk Šimeček jako fyzická osoba IČO: 103 19 107 převádí rozpracované 
dílo výše jmenované akce na novou společnost  (následovníka) Atelier architektury Šimeček 
s.r.o., IČO: 062 40 917, v níž společnost nadále zastupuje jako její  jednatel a jako 
zodpovědný zástupce.  Současně se zavazuje, že projektovou dokumentaci podle smlouvy o 
dílo ze dne 2.2.2017 řádně dokončí a předá bez závad objednateli v níže uvedeném termínu. 
 



     Po dokončení a předání celého díla objednateli má společnost Atelier architektury 
Šimeček s.r.o. právo podle tohoto dodatku č.1  smlouvy o dílo fakturovat cenu díla. 
 
        Nová společnost Atelier architektury Šimeček s.r.o. není plátcem DPH a proto 
závěrečné vyúčtování ceny za dílo bude objednateli účtovat bez DPH. 
    
       Objednatel s ujednáním tohoto dodatku smlouvy souhlasí a souhlas níže stvrzuje svým 
podpisem. 
 
        Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2/17/Š se tímto převodem práv a povinností 
vyplývajících ze smlouvy nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

 
                                     II. Termín předání díla 
        Během zpracování projektové dokumentace vznikl ze strany provozovatele domu G-
centrum v Táboře nový požadavek na zpracování variantní studie na zastřešení venkovních 
schodišť, balkonů a návrhy nových evakuačních lůžkových výtahů v objektu.  Zhotovitel tyto 
práce provedl a vlivem jejich zpracování se smluvní strany dohodly na posunutí původních 
smluvních termínů dokončení a předání celého díla do 14.7.2017. 
 
                                         III. Ostatní ujednání 

• Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo z 2.2.2017 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

• Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

 

         V  Táboře, dne  31.7.2017                      V Táboře , dne  31.7.2017   

 

 

 ................... ………………..     .................……………….. 
            Objednatel :                                                              Zhotovitel : 
       Ing. Karel Hotový     Ing. arch. Zdeněk Šimeček 
    Město Tábor                                                       Atelier Architektury 
                                                                                    IČO: 10319107 
 
                                     
      
   ………………………………………..                  
                              Atelier architektury Šimeček s.r.o. 
                                       Ing. arch. Zdeněk Šimeček 
                                                   jednatel společnosti 
                                                          IČO: 06240917 
 


